






4 MONTĀŽA UN SAGATAVOŠANA

LA
TVIEŠU

MONTĀŽA UN SAGATAVOŠANA
Ierīces sastāvdaļas
Pirms	ierīces	izmantošanas,	lūdzu,	pārbaudiet,	vai	iepakojumā	ir	visas	sastāvdaļas.	Ja	kādas	sastāvdaļas	trūkst,	
sazinieties	ar	veikalu,	kur	iegādājāties	ierīci.	Ņemiet	vērā,	ka	ierīces	un	tās	sastāvdaļu	izskats	var	atšķirties	no	tā,	kas	
attēlots	šajā	rokasgrāmatā.

Displeja porta kabelis

Statīva pamatne

Statīva pamatne 4 skrūves

Statīva korpuss

Strāvas vadsKompaktdisks (lietotāja 
rokasgrāmata)/karte

HDMI kabelis
(Šis	kabelis	nav	iekļauts	

visās	valstīs.)
(Šis	kabelis	nav	iekļauts	

visās	valstīs.)
(Šis	kabelis	nav	iekļauts	

visās	valstīs.)
(Šis	veids	nav	iekļauts	

visās	valstīs.)

(Šis	veids	nav	iekļauts	
visās	valstīs.)

USB C-C kabelis USB C-A veids

RS-232C  veidsTālvadība,
Baterijas (AAA)

Kabeļa turētājs

Kabeļa turētājs

Sētas durvis 4 skrūves

(Atkarībā	no	valsts)

Sētas durvis



•

•







8

43UD79



9

43UD79T



10

 



11

43UD79

S

 -

1

2

4

S

3 1 S
2 S S .



12 MONTĀŽA UN SAGATAVOŠANA

LA
TVIEŠU

43UD79T

4 Uzlikt	statīva pamatni	un	galviņu.
Statīva pamatne	nostiprināšanai	skrūvējiet	skrūves	
pulksteņrādītāju	virzienā.

Statīva pamatnes montāža UZMANĪBU!

 y Lai	montējot	Statīva korpuss	un	Statīva 
pamatne	nesavainotu	pirkstus	un	kājas,	pieturiet	
Pamatni,	kad	montējat	statīvu	un	pamatni.

 y Saskrūvējot	daļas,	lai	samontētu	produktu,	neiz-
mantojiet	svešas	vielas	(eļļas,	smērvielas	utt.). 
	(To	darot,	varat	sabojāt	produktu.)

1 Lūdzam	uz	zema	galdiņa	vai	kastes	uzklāt	mīkstu	
drānu,	lai	pasargātu	monitora	ekrānu

2 Lūdzam	novietot	monitoru	uz	mīkstās	drānas	ar	
ekrānu	uz	leju.

3 Uzlikt	Galvenās	un	Sētas durvis



13

43UD79T

43UD79

 

 

 

 
-

 -

 



14

1

2 P

3



15

43UD79

43UD79

1

2



16

1

2 

3 

1

2

M6
4

LSW240B



17

A B



18

/ / /

OK



19

 

-

®

®



20

®

®

-

 

 -

 



21

 

 
 

 

 

 

 

 

 

-

®

®



22

 
 

 



23

1   
2   
3   

 

Power Off

MenuInput Exit

Game Mode



24 Lietotāja iestatījumi

LV
LA

TVIEŠU

Tālāk ir aprakstīta katra opcija.

Lietotāja iestatījumi

Izvēlnes iestatījumi

1   Lai skatītu izvēlni OSD (Ekrāna displejs), nospiediet kursorsviras pogu monitora apakšā un atveriet Menu (Izvēlne).

2   Konfigurējiet opcijas, virzot kursorsviru augšup/ lejup/ pa kreisi/ pa labi.

3   Lai atgrieztos augšējā izvēlnē vai iestatītu citus izvēlnes elementus, virziet kursorsviru uz ◄ vai nospiediet (  / 
Ok).

4   Ja vēlaties iziet no Ekrāna displeja izvēlnes, virziet kursorsviru uz ◄ līdz esat izgājis. 
 y Atverot izvēlni, norādījumi par pogas izmantošanu tiks parādīti ekrāna apakšējā labajā stūrī.

Quick Settings Input Picture General

 UZMANĪBU!
 y Jūsu monitora displejs var nedaudz atšķirties no šajā rokasgrāmatā attēlotā.

Izvēlne > Quick Settings Apraksts

Brightness (Spilgtums)
Koriģē ekrāna krāsas kontrastu un spilgtumu.

Contrast (Kontrasts)

Volume (Skaļums) Regulē skaļuma līmeni.

PIEZĪME

 • Jūs varat pielāgot Mute (Izslēgt skaņu) / Unmute (Ieslēgt skaņu), virzot kursorsviras 
pogu uz ▼ izvēlnē Volume (Skaļums).

[PBP/PIP IZSLĒGTS]

Izvēlne > Input Apraksts

Input List Atlasa ieejas režīmu.
Aspect Ratio Regulē ekrāna malu attiecību.

Full Wide Parāda video platekrāna režīmā neatkarīgi no video signāla ieejas.

Original (Oriģināls) Parāda video atbilstoši ieejas video signāla skata koeficientam.

1:1 Skata koeficients netiek regulēts atbilstoši oriģinālam.

PIEZĪME

 • Displejs var izskatīties vienādi, ja ir izvēlēta iespēja Full Wide, Original (Oriģināls) un 1:1 
ar ieteicamo izšķirtspēju (3840 x 2160) 

Underscan(PC Only) Samazināt displeja laukumu

PBP/PIP Jūs varat izvēlēties dažādas PBP vai PIP kombinācijas



25Lietotāja iestatījumi
LV

LA
TVIEŠU

[PBP/PIP IESLĒGTS]

Izvēlne > Input Apraksts

Input List (Ieeju 
saraksts)

Parāda galvenās un sub ievades ekrānus

Aspect Ratio (Attēla 
formāts)

Regulē ekrāna malu attiecību.

Galvenā ievade Full Wide 
(Pilns platums)

Parāda video tā, lai tas ietilptu PBP/PIP ekrānā neatkarīgi no 
video signāla ievades.

Original (Oriģināls) Attēlo video ar ieejas video signāla malu attiecību uz PBP/
PIP ekrāna.

Apakš (sub) ievade Full Wide 
(Pilns platums)

Parāda video tā, lai tas ietilptu PBP/PIP ekrānā neatkarīgi no 
video signāla ievades.

Original (Oriģināls) Attēlo video ar ieejas video signāla malu attiecību uz PBP/
PIP ekrāna.

Underscan(PC Only) Samazināt displeja laukumu

PBP/PIP Jūs varat izvēlēties dažādas PBP vai PIP kombinācijas

PIP Size Iestata PIP Sub loga izmēru ( Small/Medium/Large (Mazs, Vidējs, Liels))

Transparency Iestata PIP necaurredzamību

Sound Out Izvēlēties audio izvadi PBP/PIP režīmā

 y Ja netiek lietota PBP/PIP funkcija, PIP Size, Transparency un Sound Out ir deaktivizēti.

PIEZĪME

Izvēlne > Picture Apraksts

Picture Mode Custom Ļauj lietotājam regulēt katru elementu. Var regulēt galvenās izvēlnes krāsu režīmu.

Reader Optimizē ekrānu priekš dokumentu skatīšanas. Jūs varat padarīt ekrānu spilgtāku 
OSD izvēlnē.

Photo Optimizē ekrānu fotoattēlu skatīšanai.

Cinema Optimizē ekrānu video skatīšanai.

Dark Room 1 Šis režīms pielāgo spilgtumu optimālajā līmenī strādāšanai tumšā vidē.

Dark Room 2 Šis režīms iestata spilgtumu zemākā līmenī nekā Dark Room 1 (Tumša telpa 1).

Color  Weakness   Šis režīms ir paredzēts lietotājiem, kuri nespēj atšķirt starp zaļo un sarkano krāsu. 
Tas ļauj lietotājiem ar krāsas vājumu atšķirt šīs divas krāsas.

FPS Game 1 Optimizēts priekš FPS spēlēm.

FPS Game 2 Tam ir lielāka Melnā Stabilizācijas vērtība nekā  FPS Game 1(FPS Spēles 1). Tas ir 
piemērots ļoti tumšām FPS spēlēm.

RTS Game Šis režīms ir optimizēts priekš RTS Game (RTS Spēles).

Custom (Game) Šajā režīmā lietotāji var personalizēt dažādus elementus, ieskaitot ar spēli saistītus 
iestatījumus.

PIEZĪME

 y Ja Picture Mode (Attēla režīms) tiek mainīts, ekrāns var mirgot vai tas var ietekmēt Jūsu personālā datora ekrāna 
izšķirtspēju.

Tālāk ir aprakstīta katra opcija.



26

-

-



27



28

 

 



29

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



31

0,2451 mm x 0,2451 mm   
HDMI IN 1/2 : 3840 x 2160 pie
HDMI IN 3/4 : 3840 x 2160 pie

pie
HDMI IN 1/2 : 3840 x 2160 pie
HDMI IN 3/4 : 3840 x 2160 pie

pie

 
135

70

967 mm x 647,6 mm x 275 mm  
967 mm x 575,2 mm x 70,6 mm 



32

0,2451 mm x 0,2451 mm   
HDMI IN 1/2 : 3840 x 2160 pie
HDMI IN 3/4 : 3840 x 2160 pie

pie
HDMI IN 1/2 : 3840 x 2160 pie
HDMI IN 3/4 : 3840 x 2160 pie

pie

 
135

70

967 mm x 624,1 mm x 233 mm  
967 mm x 575,2 mm x 70,6 mm 



33

60

60

60 60

60

30

60



34

60

60

60 60

60

30

60



35

60

60

60

60










	Lietotāja rokasgrāmata
	Saturs
	LICENCE
	MONTĀŽA UN SAGATAVOŠANA
	Ierīces sastāvdaļas
	Atbalstītie draiveri un programmatūra
	Sastāvdaļu un pogu apraksts
	Kā lietot kursorsviras pogu
	Kā lietot kursorsviras pogu

	Ieejas savienotājs
	Monitora pārvietošana un pacelšana
	Monitora uzstādīšana 
	Statīva pamatnes montāža
	Statīva pamatnes montāža
	Kabeļa turētāja pielietojums
	Novietošana uz galda
	Leņķa regulēšana
	Kensington slēdzenes izmantošana
	Sienas montāžas plāksnes uzstādīšana
	Uzstādīšanas pie sienas


	TĀLVADĪBAS PULTS
	MONITORA LIETOŠANA
	Pievienošana datoram
	HDMI savienojums
	DisplayPort savienojums
	USB-C savienojums

	Pievienošana AV ierīcēm
	HDMI savienojums

	Piederumu savienošana
	USB kabeļa savienojums — dators

	Pievienošana ārējām ierīcēm
	Austiņu savienošana


	Lietotāja iestatījumi
	Galvenās izvēlnes aktivizēšana
	Galvenās izvēlnes funkcijas

	Lietotāja iestatījumi
	Izvēlnes iestatījumi


	Problēmu novēršana
	SPECIFIKĀCIJAS	
	43UD79
	43UD79T
	Rūpnīcas atbalsta režīms (Preset Mode, PC) 
	HDMI
	DisplayPort / USB-C
	HDMI laiks (video)
	Barošanas LED

	EXTERNAL CONTROL DEVICE SETUP
	Communication Parameters
	Transmission
	OK Acknowledgement
	Error Acknowledgement
	Command Reference List



